
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 06/2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im.  Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 1 lipca 2021 r. 
 
 
w sprawie: przekazania magazynu broni wraz z wyposażeniem  
 
Na podstawie art. 68. pkt 1. ust. 1 i 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 
2021 r. poz. 1082   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W związku z rezygnacją Pana Zygmunta Glińskiego z prowadzenia zajęć strzeleckich w okresie 
letnim 2021 r. zachodzi konieczność zdania magazynu broni wraz z jego zawartością i przekazania 
majątku osobie wyznaczonej do prowadzenia zajęć w tym okresie. 
 

§ 2. 
 

Osobą prowadzącą zajęcia strzeleckie w okresie letnim 2021 r., z użyciem broni i amunicji 
Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie, jest Pan Rafał Hinc, który posiada odpowiednie 
uprawnienia i pozwolenia. 

§ 3. 
 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przekazania magazynu broni, w formie Protokołu 
Zdawczo-Odbiorczego wg spisu z natury oraz ewidencją wykazaną w "Książce ewidencji broni"             
i "Książce ewidencji amunicji",  pomiędzy: 
1. Panem Zygmuntem Glińskim - Zdającym 
2. Panem Rafałem Hinc - Przyjmującym. 

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

 


